

Banca de Economii S.A. în proces de lichidare anunță comercializarea prin **negocieri directe** a unor bunuri (mobilier). Doritorii pot lua cunoștință cu bunurile expuse la vânzare și procedura de vânzare în zilele de lucru între orele 09:00-16:00 la nr. de tel.: **067218062**.

Nr.d/o	Denumire articol	Cantit	Pret/unit	Pret total
1	Detector Regula	1	370.48	370.48
2	Detector pentru valuta Regula	1	329.96	329.96
3	Detector valutaDors1000	1	646.52	646.52
4	Dedector valut Dors 1000 M	1	559.18	559.18
5	Masa bumerang c-13	1	182.08	182.08
8	Sectia p/u arhiva(cartoteca)	1	632.61	632.61
9	Sectia p/u arhiva (cartoteca)	1	697.60	697.60
10	masa p/u client	1	383.05	383.05
11	Loc de lucru pentru personal	1	463.29	463.29
13	Loc de lucru pentru personal	1	463.29	463.29
14	Loc de lucru pentru personal	1	463.29	463.29
15	Loc de lucru pentru personal	1	463.29	463.29
17	Loc de lucru pentru personal	1	463.29	463.29
18	loc de munca oper	1	463.29	463.29
19	Set de mobila moale	1	660.19	660.19
21	MOBILA MOALE **	1	660.19	660.19
22	Stingator de foc	1	39.28	39.28
23	Stingator de foc	1	39.28	39.28
25	Stingator de foc	1	39.28	39.28
26	MASA ROTUNDA PU CLIENT	1	169.01	169.01
28	scaun ISO	2	33.80	67.60
29	suport pu flyere pe podea cu 10 buzunare pret - 2	2	171.54	343.08
30	scaun ISO	1	33.67	33.67
32	Dulap de perete din 3 sectii	1	426.04	426.04
33	Noptiera cu rotile L45P44H73	1	196.10	196.10
34	Set de mese	1	376.48	376.48
36	Ceainic electric	1	36.97	36.97
37	Masa C-1	1	199.18	199.18
38	Loc de lucru pentru personal	1	371.29	371.29
40	Loc de lucru operator	1	371.29	371.29
41	dulap p/u documente	1	286.08	286.08
42	Masuta p/u completarea formularelor	1	196.52	196.52
44	Masuta de cafea	1	128.34	128.34
45	Dulap cu 2 usi	1	264.08	264.08
46	Masa cu tumba	2	382.91	765.82
48	Antresola pentru documente pret - 1 269,0000	1	134.94	134.94
49	Birou "SIAN" SN-40	1	348.45	348.45
51	Birou "SIAN" SN-40	1	221.21	221.21
52	Birou "Sian" SN-40	1	210.20	210.20
53	Dulap pt documente	1	286.08	286.08
55	masa p/u client	1	76.58	76.58
56	masa p/u client	1	76.58	76.58
57	masa (C-16)	3	208.62	625.86
59	Masa de lucru 1500/800	1	208.62	208.62
60	tumba pret - 2 430,0000	1	155.14	155.14

61	TUMBA CU SERTARE	1	233.62	233.62
63	TUMBA CU SERTARE	1	211.26	211.26
64	Tumba pu documente (770x450x800)	2	211.26	422.52
65	Noptiera cu 3 sertare	1	114.00	114.00
67	Masa p/u client (1200*750*750)	1	281.68	281.68
68	Loc de lucru pentru personal	1	433.17	433.17
69	Consola T-1	9	157.57	1,418.09
71	Masa de lucru	1	233.54	233.54
72	Safeu pret - 5,4000	1	302.59	302.59
74	Penal pentru acte	1	416.58	416.58
75	Safeu	1	1,487.63	1,487.63
76	Penal pentru acte	1	318.12	318.12
78	Detector Regula	1	613.71	613.71
79	Detector Regula 4003	1	378.60	378.60
80	Detector valuta Dors 1000	1	700.33	700.33
82	Detector valuta Dors 1000	1	700.33	700.33
83	Detector valuta DORS 1000	1	700.33	700.33
84	Detector valuta Dors 1000	1	639.06	639.06
86	Detector valuta Dors 1000	1	738.88	738.88
87	Detector val.DORS 130	1	532.38	532.38
88	Detector valuta Dors-130	1	422.35	422.35
90	Fax "Panasonic"	1	479.08	479.08
91	Fax Panasonic KX-FP 343+	1	494.64	494.64
92	Aparat de telefon	1	41.81	41.81
94	Aparat de telefon KP12x-FILD/RUA	1	41.81	41.81
95	Aparat de telefon Panasonic 7030	1	44.01	44.01
96	Telefon "Panasonic"	1	41.81	41.81
98	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110 pret - 176,0	1	44.01	44.01
99	Telefon Panasonic	1	44.01	44.01
101	Telefon Panasonic	1	44.01	44.01
102	Telefon Panasonic	1	39.61	39.61
103	Aparat de telefon Panasonic KX-T 2350	1	39.61	39.61
105	Telefon Panasonic KX - TCD 450	1	44.01	44.01
106	Aparat de telefon Panasonic KX-T 2350	1	39.61	39.61
107	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110	1	39.61	39.61
109	Calculator Citizen 121/II	1	24.21	24.21
110	Masa M-105 1200*1200*750	1	389.24	389.24
111	Masa de lucru	1	195.42	195.42
113	masa p/u client	1	209.50	209.50
114	Panou informational 9 pag.	1	138.67	138.67
115	STEND INFORMATIONAL	1	138.67	138.67
117	Panou Denumirea bancii	9	107.94	971.47
118	suport procesor	2	22.00	44.00
119	Detector valutar DoCash 530	1	383.71	383.71
121	Detector valutar Dors 130	1	316.76	316.76
122	Detector Dors 1000M	1	380.27	380.27
124	Detector Dors 1000M	1	479.29	479.29
125	Masuta pentru completat formulare	2	142.50	285.00
126	Detector val.DORS 130	1	374.48	374.48
128	Detector val.DORS 130	1	374.48	374.48

129	Aparat de telefon Panasonic KX-T 2365	1	92.43	92.43
130	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110 pret - 226,8	1	34.94	34.94
132	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110 pret - 265,0	1	34.94	34.94
133	Aparat de telefon Panasonic KX-T 2350 pret - 190,0000	4	34.94	139.75
134	Aparat de telefon Panasonic KX-T 2350	28	26.41	739.41
136	Calculator	1	24.65	24.65
137	Calculator de birou "Citizen SDC- pret - 142,6800	1	22.01	22.01
138	Calculator de birou "Citizen SDC-123"	1	22.01	22.01
140	Calculator	1	22.01	22.01
141	Calculator de birou "Citizen SDC-888"	6	22.01	132.04
142	Calculator de birou "Citizen SDC-888"	1	22.01	22.01
144	Calculator de birou "Citizen SDC-888"	1	22.01	22.01
145	Calculator de birou "Citizen SDC-888"	1	22.01	22.01
147	Calculator de birou "Citizen SDC-888"	1	22.01	22.01
148	Calculator de birou "Citizen SDC-888"	1	22.01	22.01
149	Calculator de birou "Citizen SDC-888"	1	22.01	22.01
151	Calculator de birou "Citizen SDC-888"	1	22.01	22.01
152	Calculator de birou "Citizen SDC-888"	1	22.01	22.01
153	Calculator de birou "Citizen SDC-888"	1	22.01	22.01
155	Calculator de birou Forpus	1	22.01	22.01
156	Calculator de birou Forpus	1	22.01	22.01
157	Calculator de birou Forpus	1	22.01	22.01
159	Calculator de birou Forpus	1	22.01	22.01
160	Calculator de birou Forpus	4	22.01	88.03
161	Calculator de birou Forpus	1	22.01	22.01
163	Calculator de birou Forpus	1	22.01	22.01
164	Calculator de birou Forpus	1	22.01	22.01
165	Calculator	3	22.01	66.02
167	Calendar din plastic	3	64.70	194.10
168	Panou Denumirea bancii	31	77.90	2,414.98
169	Panou informatii	33	77.90	2,570.78
171	Panou Denumirea bancii	1	77.90	77.90
172	Panou cu inscriptii	2	77.90	155.80
174	Safeu	1	382.65	382.65
175	Stingator 043	9	64.54	580.86
176	Stingator de foc	1	35.21	35.21
178	Stingator de foc	1	35.21	35.21
179	Stingator de foc	1	35.21	35.21
180	Stingator de foc	1	35.21	35.21
182	Stingator de foc	1	35.21	35.21
183	Telefon Panasonic KX-T7730RU	1	35.21	35.21
184	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110	1	28.61	28.61
186	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110	1	34.94	34.94
187	Dulap	1	761.42	761.42
188	Masa p/u client (1200*750*750)	1	200.26	200.26
190	Masa p/u client (1200*750*750)	1	200.26	200.26
191	Masuta pu reviste	1	200.26	200.26
192	Masa cu tumba	1	189.25	189.25
194	Masa cu consola si caruc p-u proces. bir7 Ciocana	1	189.25	189.25
195	Masa cu consola si caruc p-u proces. bir7 Ciocana	1	189.25	189.25

197	Masa cu consola si caruc p-u proces. bir7 Ciocana	1	189.25	189.25
198	Masa cu consola si caruc p-u proces. bir7 Ciocana	1	173.85	173.85
199	Masa cu consola si caruc p-u proces. bir7 Ciocana	1	173.85	173.85
201	MASA CU 3 SERTARI C-13	1	192.67	192.67
202	Masa de lucru	1	266.17	266.17
203	Masa de lucru	1	266.17	266.17
205	Ap casa Datecs MP 500s	1	115.20	115.20
206	Ap casa Datex MP500TM	1	115.20	115.20
207	Ap de casa Datecs MP 500	1	115.20	115.20
209	ap.casa Datex	1	115.20	115.20
210	Aparat de casa	1	115.20	115.20
211	aparat de casa DATEX MP -500S	1	115.20	115.20
213	APARAT DE CASA (GH 6)	1	115.20	115.20
214	Aparat de casa Datecs	1	115.20	115.20
215	Aparat de casa DATECS MP-500TM	1	115.20	115.20
217	Aparat de casa Datex 500SV	1	115.20	115.20
218	Aparat de casa Datex 500SV	1	115.20	115.20
220	Aparat de casa Datex MP 500 SV	1	327.60	327.60
221	Aparat de casa Datex MP 500TM	1	115.20	115.20
222	Aparat foto DC Canon EOS 600 D & EF -S18-55 ISII	1	1,726.80	1,726.80
224	Aparat multifunctional - Laser Fax panasonic KX-MB2020 UCB	1	504.00	504.00
225	Cintar analitic	1	514.80	514.80
226	Constr din aluminiu	1	988.80	988.80
228	Constr din aluminiu	1	2,695.20	2,695.20
229	Constructie din aluminiu	1	1,740.00	1,740.00
230	D camera Canon PS A720 IS 8Mpix Zoom6x 35-210	1	435.60	435.60
232	DATEX MP-500 IM P/U 051	1	1,411.20	1,411.20
233	Detector mag.	1	1,359.60	1,359.60
234	Detector Regula	1	344.40	344.40
236	Detector Regula	1	349.20	349.20
237	Detector val.DORS 130	1	489.60	489.60
238	Detector val.DORS 130	1	489.60	489.60
240	Detector valuta Dors-130	1	489.60	489.60
241	Detector valuta DORS/1000	1	444.00	444.00
242	Detector valutaDors1000	1	444.00	444.00
244	Detector valutei 'Spectr Universal'	1	396.00	396.00
245	Distrugator de hirtie	1	166.80	166.80
247	Divan	1	651.60	651.60
248	FAX	1	380.40	380.40
249	Fax	1	208.80	208.80
251	Fax	1	199.20	199.20
252	Fax KXF 130	1	199.20	199.20
253	Fax Xerox - 7245	1	471.60	471.60
255	Fax. aparat Panasonic	1	402.00	402.00
256	Fierbator	1	254.40	254.40
257	FOTOAPARAT STC-170P/SDL	1	363.60	363.60

259	Fotoaparat canon power shot A720 (Digital Camera)	1	322.80	322.80
260	Fotoliu	1	588.00	588.00
261	Fotoliu 12129 ULTOM	1	598.80	598.80
263	Impachetator cu banda	1	2,334.00	2,334.00
264	Impachetator cu banda	1	2,334.00	2,334.00
265	Impachetator cu banda	1	2,334.00	2,334.00
267	Impachetator cu banda	1	4,668.00	4,668.00
268	Mas.ambalat bani	1	144.00	144.00
270	MASINA de ambalat bani	1	2,958.00	2,958.00
271	Mini ATS KTDA 100 (statia de telefoane)	1	8,442.00	8,442.00
272	Nokia 3310	1	30.00	30.00
274	Nokia 3310	1	30.00	30.00
275	Nokia 6021	1	30.00	30.00
276	Nokia 6030	1	30.00	30.00
278	Nokia 6610	1	36.00	36.00
279	Perforata TE 2	1	661.20	661.20
280	Perforator HR 2450	1	686.40	686.40
282	PANOU PUBLICITAR LUMINISCENT	1	2,368.80	2,368.80
283	Pleer digital NF-510 NEXX	1	646.80	646.80
284	Reseiver Humax (tuner pt. televizor)	1	129.60	129.60
286	safeu	1	1,652.40	1,652.40
287	SAFEU	1	300.00	300.00
288	Safeu	1	300.00	300.00
290	Safeu	1	300.00	300.00
291	semnalizare	1	3,156.00	3,156.00
293	Semnalizare	1	273.60	273.60
294	Semnalizare (Esprit/Ciocana)	1	1,342.80	1,342.80
295	Semnalizare	1	164.40	164.40
297	Semnalizare in filiala	1	4,086.00	4,086.00
298	semnalizare tezaur	1	410.40	410.40
299	Semnalizare-	1	1,256.40	1,256.40
301	Semnalizarea garaj	1	238.80	238.80
302	Semnalizatia (1	2,206.80	2,206.80
303	Signalizatia fil 47	1	2,877.60	2,877.60
305	signalizatie in fil	1	2,490.00	2,490.00
306	Simens S-55	1	663.60	663.60
307	Sist de semnalizare Бисек 2buc.	1	1,100.40	1,100.40
309	Sistem de semnalizare	1	321.60	321.60
310	SISTEM DE SIGNALIZARE	1	361.20	361.20
311	sistem de semnalizare	1	175.20	175.20
313	Sistem de semnalizare	1	392.40	392.40
314	sistem de semnalizare	1	312.00	312.00
315	Sistem de semnalizare	1	3,026.40	3,026.40
317	SISTEM DE SEMNALIZARE	1	282.00	282.00
318	SISTEM DE SEMNALIZARE	1	282.00	282.00
320	SISTEM DE SEMNALIZARE	1	282.00	282.00
321	SISTEM DE SEMNALIZARE	1	282.00	282.00
322	sistem de semnalizare	1	163.20	163.20
324	SISTEM DE SEMNALIZARE	1	700.80	700.80
325	SISTEM DE SEMNALIZARE	1	446.40	446.40

326	sistem de semnalizare	1	290.40	290.40
328	sistem de semnalizare	1	291.60	291.60
329	SISTEM DE SEMNALIZARE RADIOEMITATOR ATS-100	1	297.60	297.60
330	sistem de signalizare	1	219.60	219.60
332	SISTEM DE SIGNALIZARE	1	753.60	753.60
333	Sistem semnalizare	1	231.60	231.60
334	Sistem semnalizare	1	547.20	547.20
336	Sistem semnalizare	1	290.40	290.40
337	Sistem semnalizare	1	231.60	231.60
338	Sistem semnalizare	1	217.20	217.20
340	Sistem semnalizare	1	513.60	513.60
341	Sistem semnalizare	1	229.20	229.20
343	Sistem semnalizare	1	261.60	261.60
344	Sistem semnalizare	1	516.00	516.00
345	Sistem semnalizare	1	228.00	228.00
347	Sistem semnalizare	1	284.40	284.40
348	SISTEM SEMNALIZAREA	1	816.00	816.00
349	Sistem semnalizare	1	520.80	520.80
351	Sistem semnalizare	1	506.40	506.40
352	Sistema de signalizare	1	240.00	240.00
353	Sistema de signalizare	1	241.20	241.20
355	Sistema de signalizare	1	238.80	238.80
356	Sistema de signalizare	1	234.00	234.00
357	Sistema de signalizare	1	508.80	508.80
359	Sistema de signalizare	1	236.40	236.40
360	Sistema de signalizare	1	598.80	598.80
361	Sistema de signalizare	1	517.20	517.20
363	Sistema de signalizare	1	247.20	247.20
364	Sistema de signalizare	1	529.20	529.20
366	SISTEMA DE SEMNALIZARE	1	6,412.80	6,412.80
367	sistema de semnalizare	1	2,520.00	2,520.00
368	sistema de semnalizare	1	2,414.40	2,414.40
370	Sistema de semnalizare	1	714.00	714.00
371	sistema de semnalizare a loc indepartat	1	229.20	229.20
372	sistema de semnalizare antiefracție și antitencidiar	1	272.40	272.40
374	sistema de semnalizare loc ind.	1	876.00	876.00
375	Sistema de semnalizare	1	932.40	932.40
376	sistema de semnalizare	1	932.40	932.40
378	Sistema KVANT-3(5)	1	86.40	86.40
379	Sistema semnalizare	1	663.60	663.60
380	SISTEMA VIDEO FIL	1	14,509.20	14,509.20
382	Sistema video	1	10,783.20	10,783.20
383	Sistema-paza de supraveghere vizual	1	366.00	366.00
384	Statia telefon mini ATC	1	2,952.00	2,952.00
386	Telefon digital	1	43.20	43.20
387	Telefon digital	1	43.20	43.20
388	Telefon digital	1	43.20	43.20
390	Telefon digital	1	43.20	43.20
391	Telefon digital,tastatura	1	207.60	207.60
393	Telefon mobil "Nokia"	1	48.00	48.00
394	Telefon mobil Black AL Nokia	1	48.00	48.00

395	Telefon mobil Nokia 1600	1	48.00	48.00
397	Telefon mobil Nokia 6030	1	48.00	48.00
398	Telefon mobil Nokia-1100	1	48.00	48.00
399	Telefon mobil Samsung E350	1	48.00	48.00
401	Telefon mobil Samsung	1	217.20	217.20
402	Telefon mobil Sony Erecson T 630	1	48.00	48.00
403	Telefon Nokia E	1	48.00	48.00
405	TERSTER SPECTOR UNIVERSAL	1	238.80	238.80
406	TESTER SPECTR UNIVERSAL	1	238.80	238.80
407	tester ultraviolet	1	277.20	277.20
409	Video sistema ag. 0126	1	4,207.20	4,207.20
410	video sistema ag. 0136	1	3,904.80	3,904.80
411	Video sistema ag. 0145	1	7,057.20	7,057.20
413	Video sistema ag. 0150	1	7,167.60	7,167.60
414	Video sistema ag. 033	1	10,627.20	10,627.20
416	Video sistema ag. 053 (M-G)	1	3,283.20	3,283.20
417	Video sistema ag. 078	1	5,206.80	5,206.80
418	Video sistema ag. 97/1	1	2,666.40	2,666.40
420	Video sistema ag.053	1	7,459.20	7,459.20
421	Video sistema ag.134	1	12,972.00	12,972.00
422	Video sistema ag.138	1	12,574.80	12,574.80
424	Video sistema ag.140 MoldExpo	1	10,269.60	10,269.60
425	Video sistema ag.144	1	11,106.00	11,106.00
426	Video sistema ag.146	1	4,297.20	4,297.20
428	Video sistema ag.149	1	5,286.00	5,286.00
429	Video sistema ag.150 Petricani(montata in 167)	1	4,284.00	4,284.00
430	Video sistema ag.70	1	4,578.00	4,578.00
432	Video sistema ag.97	1	9,891.60	9,891.60
433	Video sistema Elita5	1	9,494.40	9,494.40
434	Video sistema R 156	1	9,700.80	9,700.80
436	Videomagnetofon	1	247.20	247.20
437	VIDEOSISTEMA	1	6,739.20	6,739.20
439	VITRAJ DE ALUMINIU(2.751 M.P.)	1	296.40	296.40
440	VITRAJ DE ALUMINIU(BANCOMAT)	1	535.20	535.20
441	TELEFON MOBIL	1	595.20	595.20
443	Alan 421(complect de ratie)	1	66.00	66.00
444	Alan 421(complect de ratie)	1	66.00	66.00
445	Aparat de fotografiat DMC LZ6	1	210.00	210.00
447	Aparat de radiou	1	18.00	18.00
448	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110	1	18.00	18.00
449	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110	1	18.00	18.00
451	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110	1	18.00	18.00
452	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110	1	18.00	18.00
453	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110	1	18.00	18.00
455	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110	1	18.00	18.00
456	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110	1	18.00	18.00
457	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110	1	18.00	18.00
459	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110	1	18.00	18.00
460	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110	1	18.00	18.00
461	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110	1	18.00	18.00
463	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110	1	18.00	18.00
464	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110	1	18.00	18.00

466	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110	1	18.00	18.00
467	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110	1	18.00	18.00
468	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110	1	18.00	18.00
470	Aparat de telefon Panasonic KX-G 110	1	18.00	18.00
471	Aparat de telefon Panasonic KX-TC 1107	1	42.00	42.00
472	Aparat de telefon Panasonic KX-TS 2356	7	40.80	285.60
474	Aparat de telefon Panasonic KX-TS 2361	1	21.60	21.60
475	Aparat de telefon Panasonic KX-TS 2361	1	21.60	21.60
476	Aparat de telefon Panasonic KX-TS 2361	1	21.60	21.60
478	Aparat de telefon Panasonic KX-TS 2361	1	21.60	21.60
479	Aparat de telefon Panasonic KX-TS 2363	1	21.60	21.60
480	Aparat de telefon Panasonic KX-TS 2565	1	21.60	21.60
482	Aparat de telefon Panasonic KX-TS 2565	1	21.60	21.60
483	Aparat de telefon Panasonic KX-TS 2565	1	21.60	21.60
484	Aparat de telefon Panasonic KX-TS 2565	1	21.60	21.60
486	Aparat de telefon Panasonic KX-TS 5	1	21.60	21.60
487	Aparat de telefon Panasonic KX-TS 5	1	21.60	21.60
489	Aparat de telefon Pantel KX-T 9494LL	1	21.60	21.60
490	Aparat de telefon Victoria 19A	1	16.80	16.80
491	Aparat de telefon Victoria 19A	1	19.20	19.20
493	Aparat de telefon Victoria 19A	1	19.20	19.20
494	Aparat de telefon Victoria 19A	1	19.20	19.20
495	Aparat de telefon Victoria 19A	1	19.20	19.20
497	Aparat de telefon Victoria 19A	1	19.20	19.20
498	Aparat de telefon Victoria 19A	1	19.20	19.20
499	Aparat de telefon Victoria 19A	1	21.60	21.60
501	Aparat de telefon Victoria 21	1	20.40	20.40
502	Aparat de telefon Victoria 21	1	20.40	20.40
503	Aparat de telefon Victoria 21	1	20.40	20.40
505	Aparat de telefon Victoria 21	1	20.40	20.40
506	Aparat de telefon Victoria 25	1	20.40	20.40
507	Aparat de telefon Victoria 25	1	20.40	20.40
509	Aparate de telefoc panasonic KX-TS	1	20.40	20.40
510	Aparate de telefoc panasonic KX-TS	1	20.40	20.40
512	Aparate de telefoc panasonic KX-TS	1	44.40	44.40
513	Aparate de telefoc panasonic KX-TS	1	44.40	44.40
514	Aparate de telefoc panasonic KX-TS	1	44.40	44.40
516	Aparate de telefoc panasonic KX-TS	1	44.40	44.40
517	Aparate de telefoc panasonic KX-TS	1	44.40	44.40
518	Aparate de telefoc panasonic KX-TS	1	44.40	44.40
520	Aparate de telefoc panasonic KX-TS	1	44.40	44.40
521	Aparate de telefoc panasonic KX-TS	1	44.40	44.40
522	Aparate de telefoc panasonic KX-TS	1	44.40	44.40
524	Aparate de telefoc panasonic KX-TS	1	44.40	44.40
525	Aparate de telefoc panasonic KX-TS	1	60.00	60.00
526	Aparate de telefoc panasonic KX-TS	1	60.00	60.00
528	Aparate de telefoc panasonic KX-TS	1	60.00	60.00
529	Aparate de telefon Panasonic KXT-2350	1	20.40	20.40
530	Aparate de telefon Panasonic KXT-2350	1	20.40	20.40
532	Aparate de telefon Panasonic KXT-2350	1	20.40	20.40
533	Aparate de telefon Panasonic KXT-2350	2	20.40	40.80
534	Aparate de telefon Panasonic KXT-2350	1	20.40	20.40
536	Aparate de telefon Panasonic KXT-2350	1	20.40	20.40

537	Aparate de telefon Panasonic KXT-2350	2	20.40	40.80
539	Aparate de telefon Panasonic KXT-2350	3	20.40	61.20
540	Aparate de telefon Panasonic KXT-2365	1	20.40	20.40
541	Aparate de telefon Panasonic KXTS-27	1	20.40	20.40
543	Aparate de telefon Saturn 1504	4	18.00	72.00
544	Aspirator "Vit-8"	1	157.20	157.20
545	Bariera pret - 525,0000	1	85.20	85.20
547	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
548	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
549	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
551	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
552	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
553	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
555	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
556	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
557	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
559	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
560	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
562	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
563	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
564	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
566	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
567	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
568	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
570	Calculator de birou "Citizen	5	18.00	90.00
571	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
572	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
574	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
575	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
576	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
578	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
579	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
580	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
582	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
583	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
585	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
586	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
587	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
589	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
590	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
591	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
593	Calculator de birou "Citizen	2	18.00	36.00
594	Calculator de birou "Citizen	6	18.00	108.00
595	Calculator de birou "Citizen	2	18.00	36.00
597	Calculator de birou "Citizen	1	18.00	18.00
598	Calculator de birou Brilliant	1	9.60	9.60
599	Calculator de birou Brilliant	1	9.60	9.60
601	Calculator de birou Brilliant	1	9.60	9.60
602	Calculator de birou Brilliant	1	9.60	9.60
603	Calculator de birou Brilliant	1	9.60	9.60
605	Calculator de birou Brilliant	1	9.60	9.60
606	Calculator de birou Brilliant	1	9.60	9.60

607	Calculator de birou Brilliant	1	9.60	9.60
609	Calculator de birou Citizen	1	18.00	18.00
610	Calculator de birou Citizen	1	18.00	18.00
612	Calculator de birou Citizen	1	18.00	18.00
613	Calculator de birou Citizen	1	18.00	18.00
614	Calculator de birou Citizen	1	18.00	18.00
616	Calculator de birou Citizen	1	18.00	18.00
617	Calculator de birou Citizen	1	18.00	18.00
618	Calculator de birou Citizen	2	18.00	36.00
620	Calculator de birou Citizen	1	18.00	18.00
621	Calculator de birou Citizen	1	18.00	18.00
622	Calculator de birou Citizen	1	18.00	18.00
624	Calculator de birou Citizen	1	18.00	18.00
625	Calculator de birou Citizen	1	18.00	18.00
626	Calculator de birou Citizen	2	18.00	36.00
628	Calculator de birou Citizen	1	18.00	18.00
629	Calculator de birou Citizen	1	18.00	18.00
630	Calculator de birou Citizen	1	18.00	18.00
632	Calculator de birou Citizen	1	18.00	18.00
633	Calculator de birou Citizen	1	18.00	18.00
635	Calculator de birou Forpus	1	10.80	10.80
636	Calculator de birou Forpus	1	10.80	10.80
637	Calculator de birou Forpus	2	10.80	21.60
639	Calculator de birou Forpus	1	10.80	10.80
640	Calculator de birou Forpus	2	10.80	21.60
641	Calculator de birou Forpus	2	10.80	21.60
643	Calculator de birou Forpus	1	10.80	10.80
644	Calculator de birou Forpus	16	10.80	172.80
645	Calculator de birou Forpus	1	10.80	10.80
647	Calculator de birou Forpus	3	10.80	32.40
648	Calculator de birou Forpus	1	10.80	10.80
649	Calculator de birou Forpus	1	10.80	10.80
651	Calculator de birou Forpus	1	10.80	10.80
652	Calculator	1	10.80	10.80
653	Calculator	1	10.80	10.80
655	Calculator	1	10.80	10.80
656	Calculator	1	10.80	10.80
658	Calculator	1	10.80	10.80
659	Calculator	12	10.80	129.60
660	Calculator	1	10.80	10.80
662	Calculator	2	10.80	21.60
663	Calculator	1	10.80	10.80
664	Calculator	6	10.80	64.80
666	Canapea	1	130.80	130.80
667	Canapea	1	130.80	130.80
668	Carucior pentru procesor	11	10.80	118.80
670	Carucior pentru procesor	8	10.80	86.40
671	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
672	Carucior pentru procesor	3	10.80	32.40
674	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
675	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
676	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
678	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80

679	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
680	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
682	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
683	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
685	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
686	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
687	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
689	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
690	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
691	Carucior pentru procesor	2	10.80	21.60
693	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
694	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
695	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
697	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
698	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
699	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
701	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
702	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
703	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
705	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
706	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
708	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
709	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
710	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
712	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
713	Carucior pentru procesor	1	10.80	10.80
714	Ceainic elctric	1	22.80	22.80
716	Ceainic elctric	1	22.80	22.80
717	Ceainic elctric	1	22.80	22.80
718	Ceainic elctric	1	22.80	22.80
720	Ceainic elctric	1	22.80	22.80
721	Ceainic elctric 0	1	22.80	22.80
722	Ceainic elctric	1	22.80	22.80
724	Ceainic elctric	1	22.80	22.80
725	Ceainic elctric	1	22.80	22.80
726	Ceainic elctric	1	22.80	22.80
728	Ceainic elctric	1	22.80	22.80
729	Ceainic elctric	1	22.80	22.80
731	Ceainic elctric	1	22.80	22.80
732	Ceainic elctric	1	22.80	22.80
733	Ceainic elctric	1	22.80	22.80
735	Ceainic elctric	1	22.80	22.80
736	Ceas	1	18.00	18.00
737	Ciainic electric Scarlett SC-1023	1	22.80	22.80
739	Ciainic electric Scarlett SC-1023	1	22.80	22.80
740	Ciainic electric Scarlett SC-1023	1	22.80	22.80
741	Ciainic electric Scarlett SC-1023	1	22.80	22.80
743	Ciainic electric Scarlett SC-1023	1	22.80	22.80
744	Ciainic electric Scarlett SC-224	1	22.80	22.80
745	Ciainic electric Scarlett SC-224	1	22.80	22.80
747	Ciainic SCARLET SC-024	1	22.80	22.80
748	Ciainic	2	22.80	45.60
749	Detector	1	248.40	248.40

751	Detector	1	248.40	248.40
752	Detector	1	260.40	260.40
753	Detector	9	74.40	669.60
755	Detector	1	74.40	74.40
756	Detector AS450	1	256.80	256.80
758	Detector de valuta DORS 1250	1	240.00	240.00
759	Detector Dors 1000M	1	324.00	324.00
760	Detector Dors 1000M	3	324.00	972.00
762	Detector Dors 1000M	1	144.00	144.00
763	Detector Dors 1000M	4	144.00	576.00
764	Detector Dors 1000M	1	144.00	144.00
766	Detector Dors 1000M	3	144.00	432.00
767	Detector Dors 1000M	1	153.60	153.60
768	Detector Dors 1000M	3	224.40	673.20
770	Detector Dors 1000M	1	470.40	470.40
771	Detector Dors 1200	1	454.80	454.80
772	Detector valut Dors 125M	1	260.40	260.40
774	Detector valut Dors 125M	1	295.20	295.20
775	Detector valut Dors 125M	3	66.00	198.00
776	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
778	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
779	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
781	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
782	Detector valut Dors 125M	2	66.00	132.00
783	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
785	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
786	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
787	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
789	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
790	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
791	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
793	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
794	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
795	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
797	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
798	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
799	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
801	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
802	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
804	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
805	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
806	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
808	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
809	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
810	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
812	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
813	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
814	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
816	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
817	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
818	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
820	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
821	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00

822	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
824	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
825	Detector valut Dors 125M	2	66.00	132.00
826	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
828	Detector valut Dors 125M	2	66.00	132.00
829	Detector valut Dors 125M	1	66.00	66.00
831	Detector valut Dors 125M	4	46.80	187.20
832	Detector valut Dors 125M	5	46.80	234.00
833	Detector valut Dors 125M	3	46.80	140.40
835	Detector valut Dors 125M	3	46.80	140.40
836	Detector valuta Dors 1000M3	1	144.00	144.00
837	Detector valuta Dors 1000M3	1	351.60	351.60
839	Detector valuta Dors 1000M3	1	351.60	351.60
840	Detector valuta DORS 125	5	46.80	234.00
841	Detector valuta DORS 125	1	46.80	46.80
843	Detector valutar DoCash 530	1	260.40	260.40
844	Detector valutar DoCash 530	1	260.40	260.40
845	Detector valutar DoCash 530	1	260.40	260.40
847	Detector valutar DoCash 530	8	260.40	2,083.20
848	Detector valutar DoCash 530	1	260.40	260.40
849	Detector valutar DoCash 530	1	260.40	260.40
851	Detector valutar DoCash 530	1	260.40	260.40
852	Detector valutar DoCash 530	1	260.40	260.40
854	Detector valutar DoCash 530	1	260.40	260.40
855	Detector valutar DoCash 530	1	260.40	260.40
856	Detector valutar DoCash 530	1	260.40	260.40
858	Detector valutar DoCash 530	1	260.40	260.40
859	Detector valutar DoCash 530	1	260.40	260.40
860	Detector valutar DoCash 530	1	80.40	80.40
862	Detector valutar Dors 130	1	244.80	244.80
863	Detector valutar Dors 130	1	244.80	244.80
864	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
866	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
867	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
868	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
870	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
871	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
872	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
874	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
875	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
877	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
878	Detector valutar Dors 130	3	248.40	745.20
879	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
881	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
882	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
883	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
885	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
886	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
887	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
889	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
890	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
891	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
893	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40

894	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
895	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
897	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
898	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
899	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
901	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
902	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
904	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
905	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
906	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
908	Detector valutar Dors 130	1	248.40	248.40
909	Detector valutar Dors 130	1	260.40	260.40
910	Detector valutar Dors 130	1	260.40	260.40
912	Detector valutar Dors 130	1	260.40	260.40
913	Detector valutar Dors 130	1	260.40	260.40
914	Detector valutar Dors 130	1	260.40	260.40
916	Detector valutar Dors 130	1	260.40	260.40
917	Detector valutar Dors 130	1	260.40	260.40
918	Detector valutar Dors 130	1	260.40	260.40
920	Detector valutar Dors 130	1	260.40	260.40
921	Detector valutar Dors 130	1	259.20	259.20
922	Detector valutar Dors 130	1	259.20	259.20
924	Detector valutar Dors 130	1	259.20	259.20
925	Detector valutar Dors 130	1	259.20	259.20
927	Detector valutar Dors 130	1	259.20	259.20
928	Detector valutar Dors 130	1	66.00	66.00
929	Detector valutar Dors 130	1	66.00	66.00
931	Detector valutar Dors 130	3	66.00	198.00
932	Detector valutar Dors 130	1	66.00	66.00
933	Detector valutar Dors 130	1	66.00	66.00
935	Detector valutar Dors 130	1	66.00	66.00
936	Detector valutar Dors 130	1	66.00	66.00
937	Detector valutar Dors 130	1	66.00	66.00
939	Detector valutar Dors 130	1	66.00	66.00
940	Detector valutar Regula	1	134.40	134.40
941	Detector valutar Regula	1	134.40	134.40
943	detectro Dors 200M	5	260.40	1,302.00
944	detectro Dors 200M	2	398.40	796.80
945	Diplomat	1	32.40	32.40
947	Dispozitiv sonor	1	32.40	32.40
948	Dispozitiv sonor	2	32.40	64.80
950	Geanta Laptop	1	37.20	37.20
951	Geanta multi Compact	6	117.60	705.60
952	Geanta solid Compact	3	202.80	608.40
954	geanta de incasare	10	19.20	192.00
955	geanta de incasare	11	19.20	211.20
956	genta de incasare	5	19.20	96.00
958	Genti pentru incasare 40*40	2	12.00	24.00
959	Genti pentru incasare 40*40	8	12.00	96.00
960	Genti pentru incasare 40*40	4	12.00	48.00
962	Genti pentru incasare 40*60	4	12.00	48.00
963	Genti pentru incasare 40*60	6	12.00	72.00
964	Genti pentru incasare 40*60	4	12.00	48.00

966	Genti pentru incasare 40*60	12	12.00	144.00
967	Genti pentru incasare 40*60	1	12.00	12.00
968	Panou "Shimb Valutar"	1	256.80	256.80
970	Placa cu denumirea bancii 50*70	1	90.00	90.00
971	Placa cu denumirea bancii 50*70	1	90.00	90.00
972	Placa cu denumirea bancii 50*70	1	90.00	90.00
974	Placa cu denumirea bancii 50*70	1	90.00	90.00
975	Placa cu denumirea bancii 50*70	1	90.00	90.00
977	Placa cu denumirea bancii 50*70	1	90.00	90.00
978	Placa cu denumirea bancii 50*70	1	90.00	90.00
979	Placa cu denumirea bancii 50*70	1	90.00	90.00
981	Placa cu denumirea bancii 50*70	1	90.00	90.00
982	Placa cu denumirea bancii 50*70	1	90.00	90.00
983	Placa cu denumirea bancii	1	61.20	61.20
985	Placa cu denumirea bancii	1	61.20	61.20
986	Placa cu denumirea bancii	1	61.20	61.20
987	Placa cu denumirea bancii	1	61.20	61.20
989	Placa cu denumirea bancii	1	61.20	61.20
990	Placa cu denumirea bancii	1	61.20	61.20
991	Placa cu denumirea bancii	1	61.20	61.20
993	Placa cu denumirea bancii	1	61.20	61.20
994	Placa cu denumirea bancii	1	61.20	61.20
995	Plombuitoare	1	33.60	33.60
997	Radio receptor	1	22.80	22.80
998	Saci de incasare	5	24.00	120.00
1000	Saci de incasare	1	24.00	24.00
1001	Saci de incasare	10	24.00	240.00
1002	Saci de incasare	1	24.00	24.00
1004	Saci de incasare	1	24.00	24.00
1005	Saci de incasare	2	24.00	48.00
1006	Saci de incasare	21	24.00	504.00
1008	Saci de incasare	2	24.00	48.00
1009	Saci de incasare	2	24.00	48.00
1010	Schimb valutar bilateral	1	421.20	421.20
1012	sistema de semnalizare	1	108.00	108.00
1013	sistema de semnalizare	1	108.00	108.00
1014	sistema de semnalizare	1	172.80	172.80
1016	sistema de semnalizare	1	172.80	172.80
1017	sistema de semnalizare	1	172.80	172.80
1018	sistema de semnalizare	1	172.80	172.80
1020	sistema de semnalizare	1	172.80	172.80
1021	sistema de semnalizare	1	156.00	156.00
1023	sistema de semnalizare	1	156.00	156.00
1024	sistema de semnalizare	1	156.00	156.00
1025	Sistema de semnalizare	1	171.60	171.60
1027	sistema de semnalizare	1	186.00	186.00
1028	sistema de semnalizare	1	144.00	144.00
1029	sistema de semnalizare	1	144.00	144.00
1031	sistema de semnalizare	1	144.00	144.00
1032	sistema de semnalizare	1	144.00	144.00
1033	sistema de semnalizare	1	144.00	144.00
1035	sistema de semnalizare	1	158.40	158.40
1036	sistema de semnalizare	1	33.60	33.60

1037	sistema de semnalizare	1	735.60	735.60
1039	sistema de semnalizare	1	477.60	477.60
1040	sistema de semnalizare	1	522.00	522.00
1041	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1043	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1044	Stingator de foc	3	12.00	36.00
1045	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1047	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1048	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1050	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1051	Stingator de foc	5	12.00	60.00
1052	Stingator de foc	3	12.00	36.00
1054	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1055	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1056	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1058	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1059	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1060	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1062	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1063	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1064	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1066	Stingator de foc 4 Kg	1	12.00	12.00
1067	Stingator de foc 4 Kg	1	12.00	12.00
1068	Stingator de foc OP-1	1	12.00	12.00
1070	Stingator de foc OP-1	1	12.00	12.00
1071	Stingator de foc OP-10	1	12.00	12.00
1073	Stingator de foc OP-2	1	12.00	12.00
1074	Stingator de foc OP-2	1	12.00	12.00
1075	Stingator de foc OP-2	1	12.00	12.00
1077	Stingator de foc OP-2	2	12.00	24.00
1078	Stingator de foc OP-2	1	12.00	12.00
1079	Stingator de foc OP-3	3	12.00	36.00
1081	Stingator de foc OP-3	1	12.00	12.00
1082	Stingator de foc OP-3	1	12.00	12.00
1083	Stingator de foc OP-3	2	12.00	24.00
1085	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1086	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1087	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1089	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1090	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1091	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1093	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1094	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1096	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1097	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1098	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1100	Stingator de foc	1	12.00	12.00
1101	Stingator de foc	3	12.00	36.00
1102	suport procesor	3	12.00	36.00
1104	suport procesor	1	12.00	12.00
1105	suport procesor	1	12.00	12.00
1106	suport procesor	1	12.00	12.00
1108	suport procesor	1	12.00	12.00

1109	suport procesor	1	12.00	12.00
1110	suport procesor	1	12.00	12.00
1112	suport procesor	1	12.00	12.00
1113	suport procesor	1	12.00	12.00
1114	suport procesor	1	12.00	12.00
1116	suport procesor	10	12.00	120.00
1117	suport procesor	1	12.00	12.00
1118	suport procesor	1	12.00	12.00
1120	suport procesor	1	12.00	12.00
1121	suport procesor	1	12.00	12.00
1123	suport procesor	1	12.00	12.00
1124	suport procesor	1	12.00	12.00
1125	suport procesor	1	12.00	12.00
1127	suport procesor	1	12.00	12.00
1128	suport procesor	1	12.00	12.00
1129	suport procesor	1	12.00	12.00
1131	suport procesor	1	12.00	12.00
1132	suport procesor	1	12.00	12.00
1133	suport procesor	1	12.00	12.00
1135	suport procesor	1	12.00	12.00
1136	suport procesor	1	12.00	12.00
1137	suport procesor	3	12.00	36.00
1139	suport procesor	11	12.00	132.00
1140	suport procesor	1	12.00	12.00
1141	Support pentru monitor	1	21.60	21.60
1143	Support pentru monitor	1	108.00	108.00
1144	Support pentru monitor	1	108.00	108.00
1146	Teflon pret - 1,9400	1	13.20	13.20
1147	Telefon digital KPDP -14	1	184.80	184.80
1148	Telefon digital KPDP -14	1	184.80	184.80
1150	Telefon digital KPDP -14	1	184.80	184.80
1151	Telefon digital KPDP -14	1	184.80	184.80
1152	Telefon digital KPDP -14	1	184.80	184.80
1154	Telefon digital KPDP -14	1	184.80	184.80
1155	Telefon digital KPDP -14	1	184.80	184.80
1156	Telefon digital KPDP -14	1	184.80	184.80
1158	Telefon digital KPDP -14	1	252.00	252.00
1159	Telefon mobil LG	1	18.00	18.00
1160	Telefon mobil LG	1	18.00	18.00
1162	Telefon mobil Nokia	1	18.00	18.00
1163	Telefon mobil Nokia 1616	1	30.00	30.00
1164	Telefon mobil Nokia 6300	1	30.00	30.00
1166	Telefon mobil Nokia 6300	1	42.00	42.00
1167	Telefon mobil Nokia	1	30.00	30.00
1169	Telefon mobil Nokia	1	30.00	30.00
1170	Telefon mobil Promotional2005	1	9.60	9.60
1171	Telefon Panasonic	1	42.00	42.00
1173	Telefon Panasonic	1	43.20	43.20
1174	Telefon Panasonic	1	46.80	46.80
1175	Telefon Panasonic	1	48.00	48.00
1177	Telefon Panasonic	1	67.20	67.20
1178	Telefon Panasonic	1	45.60	45.60
1179	Telefon Panasonic	1	48.00	48.00

1181	Telefon Panasonic	1	86.40	86.40
1182	Telefon Panasonic	1	39.60	39.60
1183	Telefon Panasonic	2	39.60	79.20
1185	Telefon Panasonic KX TS 2368RUW	1	44.40	44.40
1186	Telefon Panasonic KX TS 2368RUW	1	44.40	44.40
1187	Telefon Panasonic KX-TS 2350	1	24.00	24.00
1189	Telefon Panasonic KX-TS 2350	1	24.00	24.00
1190	Telefon Panasonic KX-TS 2350	1	24.00	24.00
1191	Telefon Panasonic KX-TS 2350	2	20.40	40.80
1193	Telefon Panasonic KX-TS 2350	1	20.40	20.40
1194	Telefon Panasonic KX-TS 2350	3	20.40	61.20
1196	Telefon Panasonic KX-TS 2350	2	20.40	40.80
1197	Telefon Panasonic KX-TS2356	1	44.40	44.40
1198	Telefon Panasonic	2	45.60	91.20
1200	Telefon 0	1	45.60	45.60
1201	Telefon Samsung	1	30.00	30.00
1202	Tester	1	20.40	20.40
1204	Tester	1	20.40	20.40
1205	Tester	1	72.00	72.00
1206	Urna	1	40.80	40.80
1208	Urna	1	40.80	40.80
1209	ventilator	1	42.00	42.00
1210	ventilator	1	48.00	48.00
1212	ventilator	1	54.00	54.00
1213	Ventilator Scarlett	1	36.00	36.00
1214	ventilatot	3	36.00	108.00
1216	Videocamera micro MC-20A	2	188.40	376.80
1217	Vidiomagnitofon SVR-18B	1	190.80	190.80
1219	plobirator	1	12.00	12.00
1220	plomberator	1	46.80	46.80
1221	PLOMBERATOR	1	46.80	46.80
1223	plomberator	1	46.80	46.80
1224	plomberator	1	46.80	46.80
1225	plomberator	1	46.80	46.80
1227	PLOMBERATOR	1	46.80	46.80
1228	Plombirator	1	46.80	46.80
1229	plombirator	1	46.80	46.80
1231	plombirator	1	46.80	46.80
1232	plombirator	1	46.80	46.80
1233	Plombirator	1	46.80	46.80
1235	Plombirator	1	46.80	46.80
1236	Plombirator	1	46.80	46.80
1237	plombirator	1	46.80	46.80
1239	Plombirator	1	46.80	46.80
1240	PLOMBIRATOR	1	12.00	12.00
1242	Plombirator	1	46.80	46.80
1243	Plombirator	1	46.80	46.80
1244	Plombirator	1	46.80	46.80
1246	Plombirator	1	12.00	12.00
1247	Plombirator	1	12.00	12.00
1248	Plombirator	1	12.00	12.00
1250	Plombirator	1	12.00	12.00
1251	Plombirator	1	12.00	12.00

1252	Plombirator	1	12.00	12.00
1254	Plombirator	1	12.00	12.00
1255	Plombirator	1	12.00	12.00
1256	Plombirator	1	12.00	12.00
1258	Plombirator	1	12.00	12.00
1259	Plombirator	1	46.80	46.80
1260	Plombirator	1	12.00	12.00
1262	Plombirator	1	46.80	46.80
1263	Plombirator	1	46.80	46.80
1264	Plombirator	1	46.80	46.80
1266	Plombirator	1	46.80	46.80
1267	Plombirator	1	46.80	46.80
1269	Plombirator	1	46.80	46.80
1270	PLOMBIRATOR	1	46.80	46.80
1271	PLOMBIRATOR	1	46.80	46.80
1273	PLOMBIRATOR	1	46.80	46.80
1274	plombirator 058	1	46.80	46.80
1275	plombirator ag.25/01	1	46.80	46.80
1277	plombirator cod nou 003	1	46.80	46.80
1278	plombirator cod nou 021	1	46.80	46.80
1279	plombirator cod nou 025	1	46.80	46.80
1281	plombirator cod nou 048	1	46.80	46.80
1282	plombirator cod nou 060	1	46.80	46.80
1283	plombirator cod nou 065	1	46.80	46.80
1285	plombirator cod nou 067	1	46.80	46.80
1286	plombirator cod nou 08	1	46.80	46.80
1287	Plombirator(Busauca)	1	12.00	12.00
1289	Plombirator(Cogilniceni)	1	12.00	12.00
1290	Plombirator(Horodiste)	1	12.00	12.00
1292	Plombirator(MINCENI)	1	12.00	12.00
1293	Plombirator(SAHARNA)	1	12.00	12.00
1294	Plombirator(Solonceni)	1	12.00	12.00
1296	Plomirator	1	46.80	46.80
1297	Пломбиратор	1	46.80	46.80
1298	Panasonic Fax telefon RX 72	1	30.00	30.00